
ZARZĄDZENIE NR 155/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 
późn. zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 regulaminu 
przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie – załącznika nr 2 do 
zarządzenia nr 132/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie, przeprowadzony w 
dniu 30 listopada 2016 r. W wyniku konkursu został wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora – Pan 
Gabriel Konkel.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: EF1D10E8-1451-4E39-B2E1-814E72E3B817. Podpisany Strona 1




